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Wykonawcy,
bioracy udzial
w post¢epowaniu

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (nr 2)

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego: ,,,Budowa beiska wielofunkcyjnego, bieini prostej,
skoczni do skoku w dal i rzutni do pchnigcia kulg przy hali sportowo-widowiskowej w Potoku Gérnym”

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. 2 2022 r. poz. 1710
z pézn. zm.) Gmina Potok Gérny przekazuje ponizsze pytania do tresci Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1.

Prosz¢ o informacje czy do zakresu zamowienia nalezy wykonanie ogrodzenia terenu: ogrodzenie
panelowe na cokole betonowym zgodnie z rysunkami nr 20-22 oraz ogrodzenie zewnetrzne
ozdobne zgodnie z rysunkami nr 23.

Odpowiedz 1.
Zgodnie z przedmiarem, nalezy wykonaé¢ ogrodzenie wokol boiska wielofunkcyjnego o wysokosci
4 oraz 6m wraz z brama i furtka.

Pytanie 2.

W projekcie zawarto wykonanie ogrodzenia boiska o wys. 6 i 4 m z panelami/siatkg
polipropylenowg zamontowana na stupach podwdjnych kratownicowych. Prosze o informacje czy
Zamawiajacy zgodzi si¢ na zastosowanie jako rozwigzania réwnowaznego wykonanie ogrodzenia
boiska o wys. 6 1 4 m na stupach o profilu 100x100x3 lub 120x120x3.

Odpowiedz 2.
Ogrodzenie wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 3.

Prosz¢ o informacj¢ czy do zakresu zamowienia nalezy dostawa i montaz wyposazenia
towarzyszacego: fawek, koszy na $mieci oraz stojakow na rowery.

Odpowiedz 3.

Dostawa i montaz wyposazenia towarzyszacego: tawek, koszy na $mieci oraz stojakéw na rowery
nie jest obj¢ta przedmiotem zamdwienia.



Pytanie 9.

Prosz¢ o informacje czy w przesle ogrodzenia zewnetrznego ozdobnego pionowe elementy
wypelnienn majg by¢ wykonane z preta pelnego 14x14mm czy profilu 14x14? Jezeli pionowe
elementy majg by¢ wykonane z profilu 14x14 to nie ma mozliwosci wykonanie z tego profilu
gornej zawinigtej czesci wypelnienia.

Odpowiedz 9.

Pytanie dotyczy ogrodzenia ozdobnego, ktére nie jest w zakresie zamowienia.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji warunkéw zamoéwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert. Pozostate postanowienia
specyfikacji warunkéw zamdwienia pozostajg bez zmian.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany terminu
skiadania ofert.
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